
 

ZARZĄDZENIE  Nr 137 /VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

  

 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Księgi procedur audytu 

wewnętrznego 

 

 

 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Milanówka  zarządza, co 

następuje: 
 

 

 § 1.  

Wprowadzam Kartę audytu wewnętrznego, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wprowadzam Księgę procedur audytu wewnętrznego, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi wewnętrznemu, zatrudnionemu w Urzędzie 

Miasta Milanówka. 

 

 § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                

mgr inż. Wiesława Kwiatkowska 

 

 

Tu: podpis i pieczęć radcy prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


